
HARMONOGRAM VÝUKY NÁBOŽENSTVÍ 
na berounské faře ve školním roce 2024 – 2025 

 
 

skupina věk čas výuky vyučující 

1. cca 6-8 let 
středa 

14.30 – 15.15 

Marie Rejsková 
jmkmj@seznam.cz 

(606 444 520) 

2. 
cca 8-9 let 

(1. svaté přijímání) 

středa 

14.30 – 15.15 

Barbora Benešová 
benesovabara@gmail.com 

(776 829 859) 

3. cca 9-11 let 
středa 

15.30 – 16.15 

Marie Rejsková 
jmkmj@seznam.cz 

(606 444 520) 

4. cca 12-14 let 
středa 

15.30 – 16.15 
Barbora Benešová 

 

 

Případné úpravy rozvrhu budou záviset na časových možnostech 

vyučujících a většiny přihlášených dětí. 

Zahájení výuky je plánováno na 11. září. 
 

Vyplněné přihlášky můžete odevzdávat v kostele nebo na faře v Berouně: 

 

 

 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
 

 

Přihláška na náboženství 2024 – 2025 
(u dětí, které u nás již náboženství navštěvovaly, stačí vyplnit jméno, 

skupinu a kontaktní údaje, pokud došlo k jejich změně) 
 

Přihlašujeme svého syna / svou dceru na výuku náboženství na faře v Berouně 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………... 

Datum narození: ………………………………………………………………………………. 

Kolik let již navštěvoval(a) výuku náboženství:  ………………. 

Přistoupil(a) již k 1. svatému přijímání: ano   –   ne 

Skupina, kterou by měl(a) navštěvovat:  1.  –  2.  –  3.  –  4. 

Adresa bydliště:  ……………………………………………………………………………… 

Telefon / mobil: ………………………………………………………………………………. 

e-mail: ………………………………………….……………………………………………... 

 

Datum: ………………………..           Podpis rodičů:  ………………………………….. 

 (přihlášku, prosím, odevzdejte v sakristii nebo na faře) 


